volo & volo-in
Caratteristiche tecniche
Descrizione
Certificazioni
      volo    volo-in
Alimentazione:     13,8 Vcc    13,8 Vcc
Assorbimento:     40 mA    10 mA
Lettore di prossimità in tecnologia RFID:  13.56 MHz   13.56 MHz

della funzione di visualizzatore dello stato
impianto.
Come ordinare
KSI2200000.310 - volo bianco
KSI2200000.300 - volo nero
KSI2200002.300 - volo-in
KSI2200002.300 - volo-in
Specifiche tecniche, aspetto, funzionalità ed altre caratteristiche del prodotto, possono cambiare senza preavviso.
KSI7600003.000 - Mini Tag-D  con tecnologia DESFire®
KSI7600000.000 - Mini Tag-M  con tecnologia MIFare®
volo
Europa - CE, RoHS
IMQ: EN 50131-1:2006 + A1:2009 +
A2:2017 + A3:2020, EN 50131-3:2009, EN
50131-6:2017, EN 50131-10:2014, EN
50131-5-3:2017, EN 50136-1:2012 +
A1:2018, EN 50136-2:2013,
EN 62368-1:2020 + A11:2020
Grado 3 - Classe II
INCERT: T031: 2017 + A1:2018+ A2:2022
SBSC: SSF 1014, utgåva 6
D-Q2T-0028
volo-in
Europa - CE, RoHS
IMQ: EN 50131-1:2006 + A1:2009 +
A2:2017 + A3:2020, EN 50131-3:2009, EN
50131-6:2017, EN 50131-10:2014, EN
50131-5-3:2017, EN 50136-1:2012 +
A1:2018, EN 50136-2:2013,
EN 62368-1:2020 + A11:2020
Grado 3 - Classe II
INCERT: T031: 2017 + A1:2018+ A2:2022
Configurazione massima supportata
Modelli della lares 4.0       wls 96     16      40      40 wls      140 wls      644 wls